Управление образования администрации

 Озинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 06 марта 2023 года                                                                                № 56

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса

«Учитель года - 2023»

 В соответствии с приказом управления образования администрации Озинского

муниципального района № 9 от 17.01.2023 г. «Об организации и проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года - 2023», с целью

выявления творчески работающих педагогов, распространения передового

педагогического опыта был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса

«Учитель года». В конкурсе приняли участие семь педагогов общеобразовательных

учреждений района.

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года» (Приложение 1).

2. Признать:

2.1. победителем конкурса «Учитель года» Петрову Т.В. – учителя русского языка

и литературы МОУ «СОШ с.Пигари»;

2.2. призерами конкурса «Учитель года »:

Щербакову В.В..– учителя начальных классов МОУ «СОШ р.п.Озинки»;

Волокитину Л.А. – учителя начальных классов МОУ «СОШ с.Балаши»;

Сарычеву Т.Н. – учителя начальных классов МОУ «ООШ р.п.Озинки»;

2.3. лауреатами конкурса «Учитель года»:

Ханалыеву Т.К. – учителя начальных классов МОУ «СОШ п.Синегорский»;

     Степанову С.Н. – учителя математики МОУ «СОШ п.Белоглинный»

Рушанову А.С. – учителя  русского языка и литературы МОУ «СОШ п.Сланцевый

Рудник»;

3. Наградить победителей и призеров  конкурса грамотами и ценными подарками.

4. Объявить благодарность за участие в организации проведения торжественной

церемонии награждения: Бибиковой О.В., директору МОУ «СОШ р.п.Озинки»,

Авдониной Е.В., старшему вожатому МОУ «СОШ р.п.Озинки», Лыкову А.А.,

учителю истории МОУ «СОШ р.п.Озинки» и детским творческим коллективам.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя МКУ

«ИМЦ» Дудину Е.В.

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Озинского муниципального района

№ 56 от 06.03.2023 г.

Итоговый протокол

муниципального этапа конкурса «Учитель года»

Макс.балл Степанова С.Н. Петрова Т.В. Волокитина

Л.А.

Рушанова А.С. Щербакова

В.В.

Ханалыева Т.К. Сарычева Т.Н.

самопрезентация 7,1 7,8 7,6 6,4 8 6,5 6,9

Интернет1-ресурс  7,7 9,9 11,3 6,1 11,5 8,5 10

 14,8 17,7 18,9 12,5 19,5 15 16,9

Семинар

18 28,8 27,5 19,3 27,5 22,8 21,8

 32,8 46,5 46,4 31,8 47 37,8 38,7

Урок  33,2 39,5 37,8 34 37,8 34 37,7

 66 86 84,2 65,8 84,8 71,8 76,4

Мастер класс

20,6 25,6 25,6 20,8 23,3 22,1 24,3

Итого 86,6 111,6 109,8 86,6 108,1 93,9 100,7

Итого лауреат победитель призер лауреат призер лауреат призер